
Čfslo smlouvy Objednatele: 2018/05014/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 14. 9. 2018 na stavební práce

„Střední škola a Základní škola prof. Z. Matějčka Olomouc -
Stavební úpravy venkovního sportovního areálu Táboritů"

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze
dne 8. 11.2016

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

REKOS stavební, spol. s r.o.2. Zhotovitel:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Ostravě, oddíl C, vložka 40351

Technologická 931/9, 779 00 Olomouc - Holice

26844672
CZ26844672
Ing. Petrem Lavrenčíkem, jednatelem společnosti

Spisová značka:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

Strana 1 (celkem 3)



}Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05014/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené 
dne 14. 9. 2018 č. 2018/05014/01/DSM na stavební práce pod názvem akce 
„Střední škola a Základní škola prof. Z. Matějčka Olomouc - Stavební úpravy 
venkovního sportovního areálu Táboritů“ (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy 
o vícepráce a s tím související změny ceny díla a některé související otázky. Úprava 
předmětu Smlouvy se týká dodatečných stavebních prací, které je nutno provést pro 
řádné provedení díla.

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II, odst. 4 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
to o realizaci dohodnutýchdodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy; 

dodatečných stavebních úprav:

a

, méněpráce 
v Kč bez 

DPH

vícepráce 
v Kč bez 

DPH

Popis změn

1) Sanace podloží, ZL č. 1

Provedení lokálních sanací podlož! na ploše 213 m2 výměnou 
nevodné zeminy za 284,22 t drceného kameniva frakce 32-63 mm 
se separační vrstvou z netkané geotextilie 500 g/m2. Na skládku 
bude odvezeno 157,9 m3 zeminy.

259 834,75

253 834.75Vícepráce a méncpráce celkem

Z důvodu nevhodných klimatických podmínek se dne 26. 11. 2018 smluvní strany ve 
smyslu bodu 4. 2. 6. Obchodních podmínek dohodly na přerušení prací. Zhotovitel je 
povinen v pracích pokračovat hned, jakmile nastanou příznivé klimatické podrriínky 
příhodné pro dokončení díla. Běh íhůty pro dokončení díla se přerušuje a po 
odpadnutí překážky pokračuje.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené v čl. IV. odst. 1 Smlouvy, a to následovně.

Cena díla uvedená v článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku, bude činit:

CelkemDPH 21%Základ DPH
Název (v Kč)(v Kč)(v Kč)

7 023 644,49Cena díla dle Smlouvy 1 218 979,625 804 664,87

Strana 2 (celkem 3)



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05014/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Změna ceny díla dle tohoto
dodatku 259 834,75 54 565,30 314 400,05
Celkem cena díla dle
Smlouvy včetně ceny díla
uvedené v tomto dodatku

6 064 499,62 1 273 544,92 7 338 044,54

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v tomto dodatku včetně
DPH slovy: sedm-milionů-tři-sta-třicet-osm-tisíc-čtyřicet-čtyři-korun-českých-padesát-
čtyři-haléřů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textů v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 3. 12. 2018
2018 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2018, Postup pro
zadávají veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: 6.1 Položkový rozpočet

1.

2.

3.

4.

5.

1 2 -12- 2018V Olomouci dne:

Za Objednatele:

V Olomouci dne: 1 - '> . t o ig

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana jednatel společnosti

Strana 3 (celkem 3)



T~
7| su,vl-a 2018/32

O." ■ SO 03

Položkový rozpočet stavby

ZS Matěj íčka-stavební úpravy sportovního areálu Táboritu

Sanace podloží

Sanace podloží2Rozpočet

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

77900

Objednatel:

Olomouc-Hodolany

IČO: 26844672REKOS stavební, spol. s r.o.Zhotovitel:

DIČ:Technologická 931/9

77900 Olomouc-Hollce

Lavrenčík PetrVypracoval:

CelkemRozpis ceny

259 834,75HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

259 834,75Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

259 834,75 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,25 CZKZaokrouhlení

259 035.00Cena celkem brz OPII

22.11.2018dnev

Za zhotovitele



Rekapitulace dílů

číslo N*17iV
Typ dílu

Celkem %
Zaklady a zvláštní zakládání

HSV
10 747,50 4>1 Úprava podloží a základ.spáry

HSV
249 087,25 96

I
i259 834,75, 100

iracováno programem BUlLDpower S. ©RTS » =



r Položkový rozpočet

ZŠ Matějíčka-stavební úpravy sportovního areálu Táboritů2018/32

Sanace podložíO: SO 03

Sanace podložíR: 2

MJ množství cena / MJ Celkem
Dii: 2 Znklady a zvláštní zakladaní 10 747,50

1 213141132 Zřízení vrstvy z geotexíilie ve sklonu do 1:1 š do 6 m m2 213,00000 12,50 2 652,50

2 673524810 geotextilie netkaná 500 g/m2

Úprava podloží a yaklad.spary_____________

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 1000 m3

231,00000m2 35,00 8 085,00

Dii 21 249 087,25
3 122201102 m3 __ 130,50 20 605.95

multiřunkční hřiště : 5,4*5*0,7 18,90000

39,60000

30,80000

25,20000
22,40000

21,00000

běžecká dráha: 11*4*0,9 
běžecká dráha : 11 *4*0,7 
fotbalové hřiště : 4*9*0,7 
fotbalové hřiště : 4*8*0,7 
fotbalové hřiště: 3*10*0,7

3 300,114 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 157,90000 20,90
5 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 157,90000 261,00 41 211,90

6 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 157,90000 9,70 1 531,63

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

7 t 236,85000 250,00 59 212,50

157,9*1,5 236,85000
8 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se

zhutněním
m3 157,90000 109,00 17 211,10

9 58333698 Kamenivo drcené frakce 32/63 284,22000t 373,00 106 014,06
157,9*1,8 284,22000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


